П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА
ЗЕЛЕНОКУМСКА СОВЕТСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 октября 2011 года № 924
г.Зеленокумск

Об утверждении изменений, вносимых в Устав муниципального учреждения
культуры «Зеленокумское городское социально-культурное объединение»

В соответствии с Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83-Ф3 «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в связи с совершенствованием правового положения
государственных (муниципальных) учреждений», Бюджетным кодексом
Российской Федерации, постановлением администрации муниципального
образования г.Зеленокумска от 30 мая 2011 года № 415 «О создании
казенных учреждений путем изменения типа бюджетных учреждений»,
руководствуясь Уставом муниципального образования г.Зеленокумска
администрация муниципального образования города Зеленокумска
Советского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать муниципальное учреждение культуры «Зеленокумское
городское социально-культурное объединение» в муниципальное казенное
учреждение культуры «Зеленокумское городское социально-культурное
объединение».

2. Утвердить изменения в Устав муниципального учреждения культуры
«Зеленокумское городское социально-культурное объединение»,
утвержденный постановлением администрации муниципального образования
г. Зеленокумска от 15 декабря № 2010 года № 1128 «Об утверждении Устава
муниципального учреждения культуры «Зеленокумское городское
социально-культурное объединение» согласно приложению к настоящему
постановлению.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде
администрации муниципального образования г.Зеленокумска по адресу:

г. Зеленокумск, ул. Мира, 18 и разместить на официальном сайте www.mo-
zelenokumsk.ru в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

В.Ф.Поповиченко